ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	2 марта 2018  г.
	№
	72/350

	ст-ца Кущевская

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых
на избирательных участках № 28-01 – 28-49 для голосования
вне помещения для голосования

В соответствии с частью 7 и частью 7.1 статьи 71 федерального закона  «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Определить, что для проведения голосования вне помещения для голосования используются переносные ящики в количестве согласно приложению.
2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 28-01 - № 28-49.
3.  Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии

А.П.Ткачев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н.Старченко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кущевская
от 2 марта 2018 года № 72/350

КОЛИЧЕСТВО
переносных ящиков на избирательных участках для голосования
вне помещения для голосования на выборах Президента
Российской Федерации
18 марта 2018 года

	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей на избирательном участке
	Количество переносных ящиков для голосования
	Основание увеличения

	1
	28-01
	2032
	3

	2
	28-02
	2196
	3

	3
	28-03
	1959
	3

	4
	28-04
	1609
	3

	5
	28-05
	2351
	3

	6
	28-06
	2610
	3

	7
	28-07
	1525
	3

	8
	28-08
	1530
	3

	9
	28-09
	1558
	3

	10
	28-10
	2821
	3

	11
	28-11
	2986
	3

	12
	28-12
	287
	1

	13
	28-13
	518
	2

	14
	28-14
	198
	1

	15
	28-15
	331
	1

	16
	28-16
	237
	1

	17
	28-17
	170
	1

	18
	28-18
	418
	1

	19
	28-19
	1171
	3

	20
	28-20
	147
	1

	21
	28-21
	1029
	3

	22
	28-22
	2756
	3

	23
	28-23
	1348
	3

	24
	28-24
	230
	1

	25
	28-25
	744
	2

	26
	28-26
	2572
	3

	27
	28-27
	1507
	3

	28
	28-28
	257
	1

	29
	28-29
	982
	3

	30
	28-30
	314
	1

	31
	28-31
	1964
	3

	32
	28-32
	1063
	3

	33
	28-33
	678
	3
	ч. 7.1 статьи 71
ФЗ-19

	34
	28-34
	867
	2

	35
	28-35
	1096
	3

	36
	28-36
	143
	1

	37
	28-37
	235
	1

	38
	28-38
	174
	1

	39
	28-39
	460
	2
	ч. 7.1 статьи 71
ФЗ-19

	40
	28-40
	499
	1

	41
	28-41
	571
	2

	42
	28-42
	324
	2
	ч. 7.1 статьи 71
ФЗ-19

	43
	28-43
	816
	3
	ч. 7.1 статьи 71
ФЗ-19

	44
	28-44
	234
	2
	ч. 7.1 статьи 71
ФЗ-19

	45
	28-45
	187
	2
	ч. 7.1 статьи 71
ФЗ-19

	46
	28-46
	209
	1

	47
	28-47
	2428
	3

	48
	28-48
	1336
	3

	49
	28-49
	520
	2

	ИТОГО
	52197
	106